

NO 2295/09.07.2024

TH TRUCKS SRL

Seria: FVPA Nr: FVPA2116000750
 Contul: RO17RZBR0000060004755706
 Banca: RAIFFEISEN BANK
 Contul 2: RO46BACX000000770137003 UNICREDIT BANK



FACTURA

- exemplar 1 -
 Cumparator: 4111.4420465
 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
 C.I.F.: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI NR 191
 BUCURESTI
 MUNICIPIUL BUCURESTI
 Contul:
 Banca:

Cota T.V.A.: 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	RO8973835771 CUREA COMPRESOR AC	buc	1	265.900	265.900	50.52
2	RO1835323261 COMPRESOR AER CONDITIONAT	buc	1	6752.000	6752.000	1282.68
3	RO5878101170 FILTRU ULEI ISUZU	buc	1	122.900	122.900	23.34
4	RO8980714220 FILTRU AER ISUZU	buc	1	436.700	436.700	82.97
5	E09201RO ULEI DAF XTREME LD 10W-40, 208L, INCLUSI	l	11	13.236	145.59	27.62
6	RO1876101141 FILTRU AER INTERIOR ISUZU	buc	1	332.500	332.500	63.16
7	INCARCAT FREON	BUC	1	373.190	373.190	70.91
8	GRESARE PUNCTE	BUC	1	59.710	59.710	11.34
9	RO1876101132 FILTRU DE AER EXTERIOR EURO6, ISUZU	buc	1	357.210	357.210	67.87
10	RO1876100933 FILTRU COMBUSTIBIL ISUZU	buc	1	83.010	83.010	15.77
11	MNP15 MECANICA	hr	4.200	190.000	798.000	152.64
12	E1982989 SOLUTIE DE CURATAT FRANELE	buc	2	14.927	29.854	5.67
13	E2004008 CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDER	buc	15	0.896	13.440	2.55
14	MNP03 ELECTRICA	hr	1.500	190.000	285.000	54.15
15	PMARUNT PIESE MARUNTE	buc	1	150.190	150.190	28.54

Suma in plata
 12.094.20 lei



Factura circulata fara	Data primirii expeditei	Total	10 163.19 lei.	1 931.01 lei.
		Semnatura de primire	Total de plata: 12,094.20 lei. (col.5 + col.6)	